- ASADOR CON PEQUENA COCINA AUXILIAR 

- CISTERNA CON CAPACIDAD DE 22,000 LTS

- 2 TINACOS 

- PARA SU SEGURIDAD BARDA CON CONCERTINA, CERCA ELECTRIFICADA Y ALARMA 

- TANQUE ESTACIONARIO

- LUZ BIFASICA 

LA CASA NO APLICA PARA CREDITOS, SOLO DE CONTADO.

PRECIO DE VENTA: $2,200,000.00 (DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS 00/100) 

SOLUCIONES INMOBILIARIAS MORELOS, SOMOS TU MEJOR OPCION,TE BRINDAMOS LA ASESORIA Y LA

TRAMITACION DEL EDIFICIO SIN NINGUN COSTO.

CITAS E INFORMES

TEL NEX 7351949485 Y CEL 7351369634

TEL OFICINA 3987495. EasyBroker ID: EB-U1758 Recamaras: